

**Okresní soud v Lounech**

V Praze dne 25. 9. 2024

**Věc: žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážení,

já, A [REDACTED] Ř [REDACTED], nar. [REDACTED] trvale bytem [REDACTED] elektronická adresa pro doručování [REDACTED] se na Vás tímto obracím s žádostí o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dovoluji si Vás tímto požádat o informace týkající se rozhodování o upuštění od výkonu trestu vyhoštění na dobu neurčitou, pokud je máte k dispozici či jste schopni dohledat.

Konkrétně žádám o:

- 1) počet žádostí o upuštění od výkonu trestu vyhoštění na dobu neurčitou dle § 350h odst. 4 trestního řádu (dále jen „TŘ“), kterými se nadepsaný soud zabýval v letech 2019–2023; a
- 2) počet rozhodnutí nadepsaného soudu o upuštění od výkonu trestu vyhoštění na dobu neurčitou podle § 350h odst. 4 TŘ v letech 2019–2023.

Pro vyloučení všech pochybností uvádím, že se má jednat o upuštění od výkonu jakéhokoliv dříve uloženého trestu nadepsaným soudem, nikoliv o upuštění od výkonu trestů uložených v letech 2019–2023.

Předem Vám velice děkuji.

A [REDACTED] Ř [REDACTED]

## OKRESNÍ SOUD V LOUNECH

Sladkovského 1132, 440 29 Louny

---

tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2  
e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 162/2024

VYŘIZUJE: Mgr. Trkovská

DNE: 3. 10. 2024

A [REDACTED] Ř [REDACTED]

VĚC: žádost o informaci

Ve věci Vaší žádosti o informace doručené soudu dne 5. 1. 2023 Vám sděluji, že lustrací u zdejšího soudu nebyla nalezena žádná žádost o upuštění od výkonu trestu vyhoštění na dobu neurčitou dle § 350h odst. 4 trestního řádu, kterými by se Okresní soud v Lounech zabýval v letech 2019-2023 a ani žádné rozhodnutí o upuštění od výkonu trestu vyhoštění na dobu neurčitou podle § 350h odst. 4 trestního řádu v letech 2019-2023.

Toliko na vědomí.

S pozdravem,

Mgr. Petra Trkovská , v.r.  
asistentka soudce

za správnost: A. Patkoló